



گفته می شود: از سوی ائتلاف خط امام، ارزش ها و کارگزاران

# دکتر خاتمی

## کاندیدای ریاست جمهوری می شود!

\* در محافل سیاسی ورود دکتر خاتمی و مهندس موسوی به شورای انقلاب فرهنگی گامی در جهت مقابله با "حجتیه" و "مؤتلفه اسلامی" ارزیابی شده است. (ص ۳۶)

# راه توده

۳۶ صفحه

دوره دوم شماره ۵۵ دیماه ۱۳۷۵

## حزب توده ایران و جمهوری اسلامی اسناد شهادت می دهند!

(ص ۲)

## مشت واحد کجا باید فرود آید؟

میزگرد تلویزیونی که بخش نشد

## ۸۵٪ جوانان معتاداند

(ص ۷)

## اسلام و انگلستان

بی نظیر بوتو: می خواهند حکومت اسلامی در پاکستان بر سر کار آورند!

(ص ۴ و ۱۴)

## گفتگو با نماینده فلسطین در فرانسه

(ص ۲۹)

# محاصره ارتجاع را باید سازمان داد!

\* کودتای خونین و خزنده ارتجاع "مذهبی-بازاری" در جمهوری اسلامی به پیروزی قطعی خواهد رسید!

\* سرمایه داری تجاری وابسته و روحانیون متحد آن، که متکی به ارتجاعی ترین سنت های مذهبی، نقشی تعیین کننده در جمهوری اسلامی دارند، سرانجام موفق خواهند شد، با قبضه کامل قدرت نقطه پایان را بر انقلاب ۵۷ بگذارند؟

\* آیا پیروزی نهائی این کودتا و تسلط قطعی ارتجاع "بازار-روحانی" بر ایران، محتوم و اجتناب ناپذیر است؟

شاید کسانی، حتی در درون و پیرامون حکومت، خود را آماده پذیرش چنین فاجعه ای کرده باشند، اما تمام شواهد و قرائن در ایران از روحیه مقاومت توده ای در برابر این پیروزی تلخ و شوم حکایت دارد. عمق درک توده های مردم از این فاجعه و شناخت آنها از عللین، هدایت کنندگان و حمایت کنندگان این کودتا، در انتخابات دوره پنجم مجلس اسلامی به نمایش درآمد و بی تزلزل می توان گفت، در دو فرصت پیش رو، یعنی انتخابات "میان دوره ای مجلس" و "ریاست جمهوری" این اراده توده ای، علیترجم هر نوع توطئه و ترفندی که سازمان داده شود، به نمایش در خواهد آمد. باید با تمام توان و امکان خویش در راه استحکام هر چه بیشتر این اراده کوشید و جنبش مقاومت را با استفاده از هر فرصت، و بهره گیری از هر توان و نیروئی (هر اندازه اندک و متزلزل) مشکل ساخته و سازمان داد. بدین خاطر است که امروز افشای چهره ارتجاع ضد ملی و آگاه ساختن وسیع ترین طبقات و اقشار اجتماعی از عمق فاجعه ضد ملی، که فاجعه کنونی در ایران را تکمیل خواهد کرد، انقلابی ترین و درعین حال، یگانه ترین سیاست و شی ممکن و وطن دوستانه است! این فاجعه اگر به پیروزی برسد، ایران را میدان یکه تازی امپریالیسم جهانی و بویژه امریکا و انگلستان خواهد کرد، فقر، فلاکت، تبعیض قومی-مذهبی، فساد، فحشا، اعتیاد، سقوط فرهنگی، اقتصاد دولتی و حکومت غارتگران را شتاب خواهد بخشید. این همان کارنامه ایست که حکومت های وابسته به صندوق بین المللی پول و بانک جهانی در امریکای لاتین نگ آتروا به دوش می کشند و مردم در برابر آن به مقاومت برخاسته اند. آنها که از سر سادگی تصور می کنند، چنین دولتی در ایران دولت مستعجل است و برقراری آن آخرین گام برای جمهوری اسلامی و نخستین گام برای تحولات اساسی در ایران است، نه جهان و مناسبات کنونی آنرا می شناسند و نه به عمق فاجعه توجه دارند. فاجعه ای از آن دست، که ما و همه نیروهای وطن دوست ایرانی از وقوع آن بیم داریم، ایران را به همان گردابی خواهد برد، که افغانستان، روسیه، تاجیکستان، عراق و... را برده و رویدادهای اخیر نشان می دهد، که امپریالیسم می کوشد پاکستان و حتی هندوستان و... را نیز در همین جهت هدایت کند!